
‘dL 

MORAVSKE ZEMSKE MUZEUM Zelný trh 6, 659 37 Brno, Česká republika Mo t/2024/4/42/4 

Objednávka 

Identifikace zadavatele 
Moravské zemské muzeum 

Zelný trh 299/6 
60200, Brno, Brno-Město 

IČ: 00094862 
DIČ: CZ00094862 
Kontaktní osoba pro věcné plnění: 

tel.: 

email: 

Fakturace: 

Identifikace dodavatele 

Petr Lipovský 

Borač 34 

292 61 Doubravník 

IČ: 680 36 370 
DIČ: CZ6709081709 
Tel: 

Email: 

Identifikace verejné zakazky 
Název veřejné zakázky: MZM Brno — Revize a kontrola elektrických 

spotřebičů - revize pohyblivých přívodů, 
elektrického nářadí (přístrojů držených při 
používání v ruce) objektech MZM pro rok 2024 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/24/V00011120 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Přímé zadání 

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: „MZM Brno — Revize a 

kontrola elektrických spotřebičů — revize pohyblivých přívodů, elektrického nářadí 
(přístrojů držených při používání v ruce) v objektech MZM pro rok 2024“ v souladu s platnou 
legislativou k poskytnutí plnění na základě této objednávky. 

Podrobný popis předmětu objednávky: 
Předmětem plnění je zajištění revize a kontroly elektrických spotřebičů — revizí pohyblivých přívodů, 

elektrického nářadí (přístrojů držených při používání v ruce) v objektech MZM v souladu s přílohou této 

objednávky. 

Doklady vyplývající z předmětu plnění budou předávány zadavateli po ukončení revizí na všech 
objektech MZM. 

Celková cena plnění nepřesáhne: 
100 000,- Kč bez DPH 

Platba: faktury s 30 ti denní splatností budou vystaveny průběžně na základě dílčích plnění (servis a 
revize) a předaných dokladů k provedeným činnostem. 

7 

fort) 
y



MORAVSKE ZEMSKE MUZEUM Zelný trh 6, 659 37 Brno, Česká republika 

Místo plnění: Objekty MZM Brno — Zelný trh 6, Zelný trh 7, Zelný trh 8, Muzejní 1, 

Muzejní 2 budovy F,G.H., Petrská 1, Kapucínské náměstí 2, Kapucínské nám 8, Hudcova 76, Pavilon 

Anthropos-Pisárecká 1, Kobližná 1, Smetanova 14 a PLJ, Hviezdoslavova 29a, Rebešovice, Kralice nad 

Oslavou, Moravec, Jevišovice, Výzkumné pracoviště Mušov, Uherské Hradiště. 

Termín plnění objednávky: Průběžně, po dobu kalendářního roku 2024 maximálně však do 
31.10.2024. 

Datum vytvoření objednávky: 16.4.2024 

Přílohy: 
specifikace činnosti, úkony servisní prohlídky 

Autor dokumentu: © 

Schválil: 

pověřen vykonáváním funkce ekonomicko-provozního náměstka GŘ MZM 

/ 

LA 5 2



Cenová nabídka č.14/02/24- dle zadání 

Revize a kontroly el.spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2 /z2 

potřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2 
  

      

  

nářadí /přístrojů držených při 
používaní v ruce/ 

zakázka 

Brno 

v roce 2024 

- revize pohyblivých přívodů a el. 

Dodavatel: 

Petr Lipovský IČ : 680 363 70 
Borač 34 DIČ: CZ6709081709 
592 61 Doubravník 

nejsem plátce DPH 

Předpokládaný počet el.spotřebičů a nářadí 

cena za spotřebič : á 40,-Kč 
doprava á8Kč/km cca 1.000km 

cca 2.100,- ks 

84.000,- 
8.000,- 

Celková cena včetně dopravy 

V Borači 14.02.2024 

92.000,-Kč 
ano   

  

Lipovský Peťr


